Протокол рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок
на поставку оборудования рабочих мест для нужд Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»
03.12.2014 № 31401725217-01

г. Москва

Присутствовали:
Председатель Комиссии:
Заместитель председателя
Комиссии:
Заместитель председателя
Комиссии:
Члены Комиссии:

Отсутствовала:
Секретарь Комиссии:

О.Ю. Алексеева

М.В. Бойцова

А.А. Ганюшкин
З.В. Лифанова
В.М. Зинин
А.С. Соколов
И.Н. Комкова
В.А. Матвеев

И.Р. Рыбина

В связи с отсутствием И.Р. Рыбиной функции секретаря Комиссии

передаются члену Комиссии И.Н. Комковой.

Заседание Комиссии по Закупкам проводилось с 11:00 ч. до 11:15 ч.

03.12.2014 по адресу: г. Москва, Славянская площадь, д. 2/5/4, строение 3.

И.Н. Комкова сообщила, что ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок на поставку оборудования рабочих мест для
нужд Государственной компании «Российские автомобильные дороги», 10:00
02.12.2014, Котировочных Заявок не поступило.

В связи с отсутствием Котировочных Заявок, в соответствии с ч.6 ст.10.4.

Порядка Закупочной Деятельности Государственной компании «Российские
автомобильные дороги» (далее – Порядок Закупочной Деятельности), Комиссия по
Закупкам товаров, работ, услуг Государственной компании «Российские
автомобильные дороги» (далее - Комиссия) признала Запрос Котировок на поставку
оборудования рабочих мест для нужд Государственной компании «Российские
автомобильные дороги» несостоявшимся.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии

____________ О.Ю. Алексеева

____________ А.А. Ганюшкин

____________ М.В. Бойцова

____________ З.В. Лифанова

____________  А.С. Соколов

____________  В.А. Матвеев

____________ В.М. Зинин

____________ И.Н. Комкова

отсутствовала И.Р. Рыбина

		2014-12-03T17:21:02+0300
	Вершинина Екатерина Сергеевна